
l' \

Smlouva o po8kytnut( n8dačního pHopěvku
uzavřená podle §1746 odst. 2 b př|h|édnutlm k §354-355 zákona č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku

mezí těmito smluvnlmi stranami:

N®ace MONETA CIem0ntl8
IČO: 10730443
zapsaná v nadačním re]stl'lku vedeném Mě8t8kým 8oudem v Praze, 8p,zn, N 1927
se sídlem Vyskočllova 1442/1b, Michle, 140 00 Praha 4
zastoupené: Monikou Kdivodovou, před$edkynl 8právnl rady, a Zuzanou Flhpovou, členkou správní rady
(dále jen ,,nadace")

a

Dětgký domov Pardublco
s registrovaným sldlem Ke Tvrzi 235, Bílé Předměstí, 53003 Pardub|ce
IČO: 48160865
zadoupená: ředitelkou Kateřinou Flalovou
bankovní spo]en1: 42235561/0100
jako PŘ(SPĚVKOVÁ ORGANIZACE Pardubického kraje

(dáte jen ,,pKjemce")

l.
1. Nadace poskytne pčljemci nadační pK8pěvek ' Nnahčni čáotku ve výsl 6 700 Kč; (slovy: %st tisíc sadm sel

korun #ských) (dále jen Hnadačni přÍsŔěvek") 8 příkazem, že příjemce použije nadačnl příspěvek způsobam dle
odst. 3 tohoto článku a jeho využltl prokáže nadací dle CL || této 8m(ouvy.

2, Nadačnf přkpěvek poukáže nadace na bankovní Účet pNjemce uvedený v záhlaví této smlouvy pod varlabllnfm
symbolem 2024003 a to nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí Účinnodi smbuvy.

3, pNjemco prohlašuje, že nadační příspěvek přijímá do vlastnictví Pardubického kraje jako zňzovatek přlspěvkové
organlzace (t]. pťljemce) a ve smyslu § 2064 zákona č. 89/2012 Sb., občan8kého zákoníku 80 zavazuje M použlt
pro podporu vzdělávánl dítěte umístěného v zal'lzenl dětského domova, konkrétně a to na
úhradu nákladů na lyžařský výcvik, konaný v termínu 28.01. · 01.02.2024. 9 n

4. pKjemce se zavazuje příkaz nadace řádně a včas splnit a je Brozuměn 6 právem nadace žádal vrácení
nadačního příspěvku pro případ, že přljemce pflkaz nadace dle této smlouvy negp|n( nebo nastane sItuace, kdy
jeho 8p|nenl nebude možné.

5, Smluvnf 8trany se dohodly, ž0 pokud dlfě uvedené v odMavcl 3 přestano 8p|ňoval podmínky příjomce pro
poskytnut( podpory ph gudiu, příjemce je povlnon tuto skutečnost sdělit nadaci bez zbytečnóho odkladu.
Nadace má v takovém případě právo rozhodnoul o vrácení nadačního přispěvku nebo jeho nevyužité části
(pRčemž v takovém případě bd přljemce zavazuje vrátit pHdušnou částku zpět nadaci do 30 dnů od dorubnl
výzvy k jejlmu vrácení), případně o jeho použltf pro jiné dítě umlděné v zař(zen1 dětského domova příjemce.

1



U

1. příjemce a nadace 8ě dohodli, že je povinen na výzvu nadaco prokázat nadaci použM nadačního
pHspěvku na účel Uvodoný v či, l odst. 3, a to zasláním relevantních dokladů na e-mailovou adre8u

2. Příjemce prohlašuje a pdvrzu]e, že před podpkem smlouvy obdržel veškeré potřebné swhlasy zřizovatele ČI
jiného oprávněného subjektu s phjetím nadačního prÍBpěvk|j do svého v|agtnl¢tvÍ, a že je oprávněn tuto smbuvu

" uzavřít,

3, Přljemce 60uh|ad 8 tlm, aby nadace použila informace o projektu k veřejnému informování o činnostl nadace,
nad rámec zákonem uložených povlnnodl, a Bo|jh|así poskytnutfm těchto Informací zakladatell nadace, tedy
spolebostl MONETA Money Bank, as,, která je může využit k účdům vztahujlclm Bé k ]e|lm charltatlvnlm a
fllantroplckým činnostem a lnformovánl o nich.

Ill.
1, Právní vztahy z této smlouvy vyp|ýva]ĹcÍ Bé l'Idl pHdušnýml uBtanoveníml zákona č. 89/2012 Sb,, občan8kého

zákoníku, ve zněnl pozdějších předpisů.
2. Tato Mouva může být měněna ČI doplňována pouze formou písemných dodatků v lktlnné podobě

podepsaných oběma 8m|uvnlml 9tranaml.
3. Tato 6m|oljva je vyhotovena ve dvou stejnoplsech, z nichž každá smluvnl 6trana obdrží po jednom,
4. Smluvní drány 60 dohodly, že ve 8mydlj § 1740 odd. 3 občanského zákoníku, pRjetl nabídky uzavřenf této

Bm|ouvy s dodatkem nebo odchylkou není pNjetlm nabídky na uzavření léto Mouvy, a to ani, když podstatně
nemění podmínky nabídky této Bm|oljvy.

5, V případě, že některé ustanovenl této 8mlouvy je, dane 8é či bude shkdáno noplatným nebo nevymahatdným,
noovllvnl to (do maximálnlho roz8ahu, povoleného přklušnýml právními pkdpigy) p|atnogf a vymahatelnost
zbývajlcích udanovenl této smlouvy, V takovém případě se strany zavazuji nahradit toto neplatné nebo
nevymahatelné ustanovení ustanovením platným a vymahatelným, ktoré bude mít do ne]vyčšl možné míry
stejný a zákonem přípustný význam a účlnok, jako byl záměr ustanovenf, jež má být nahrazeno,

6, Tato smlouva nabývá p|atno8tl dnem podpisu oběma jejfml účastnlky a účlnnostl dnem jejího zveřejnění v
reOistru smluv. Zvefejněnl smlouvy v regktru smluv zajistl dle dohody účmtnľků příjemce,

V Praze dne

Za N8dacl MONETA CIemmtla

'Ĺ,!k:A
předsedkyně správni rady

v.t~Lmjn0 C'z. Zd y

Za Detgký domov Pardublce

Kateřina Flalová,
ředitelka

DÉTSKÝDO

4/

Ke Tvnl 2
330
Č Q160865

2



Dodatek č. 1
ke

Smlouvě o poskytnutí nadačního příspěvku

Nadace MONETA CIementla IČO: 10730443
zapsaná v nadačním re]sthku vedeném Městským soudem v Praze, sp,zn. N 1927
se sídlem Vyskočllova 1442/1 b, Michle, 140 00 Praha 4
zastoupená: Monikou Kallvodovw, předsedkyní správní rady, a Zuzanou Fllipovou, členkou
správní rady (dále jen ,,nadace")

a

Dětský domov Pardubice
s registrovaným sídlem Ke Tvrzi 235, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice
IČO: 48160865
zastoupená: ředitelkou Kateřinou Fialovou bankovní spojení: 42235561/0100
jako pkĺspěvková ORGANIZACE Pardubického kraje
{dále jen ,,příjemce")

se dohodll na tomto dodatku Smlouvy o poskytnuti nadačnlho přlspěvku uzavřené mezi nadací a příjemcem
dne 19,2.2024 (dále jen ,,Smlouva").

l,

Ode dne uzavřenl tohoto dodatku se vzájemné smluvní vztahy budou řídit upraveným obsahem Smlouvy,
kt6rý v či. l. odst. 3. nadále zni takto:

přijemco prohlašuja, že nadační příspěvek přijímá do vlastnictví Pardubického kraje jako zřizQvate|e
příspěvkové organizace (tj. pfljemce) a ve smyslu § 2064 zákona č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku se)
zavazuje jej použit pro podporu vzdělávání dítěte umístěného v zařlzení dětského domova, konkrétně

a to ve výši 5 205 Kč na úhradu nákladů na lyžařský výcvik, konaný v termínu 28,01. -
02,02.2024 a ve výši 1 495 Kč na kroužek plavání.

ll.

Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále v platnosti.

V P,aze dne ,.,.. ,J'2 a Z R-ý

Za Nadaci MONETA Clementia

správní rady

vní rady

Za Dětský domov Pardub|¢g

Kateřina Flalová, ředltelka

ICE



' ,l

Smlouva o po8kytnuti nadačního pHgpěvku
uzavřená podle §1746 odst. 2 8 př|h|édnutĹm k §354-355 zákona č. 89/2012 Sb,, občanského zákonlku

mezi těmito 8m|uvním| stranami:

Nadace MONETA Clementia
IČO: 10730443
zapsaná v nadačním rejMku vedeném Městským Boudem v Praze, sp.zn, N 1927
se sídlem Vyskočllova 1442/1b, Michle, 140 00 Praha 4
zastoupená: Monikou Kalivodovou, předsedkyní 8právní rady, a Zuzanou Fllipovw, členkou správni rady
(dále jen ,,nadace")

Dětský domov Pardublce
s registrovaným ddlem Ke Tvrzi 235, Bílé Pl'edměBtí, 53003 Pardubice
IČO: 48160865
zastoupená: ředitelkou Kateřlnou Flabvou
bankovní spojenf: 42235561/0100
jako PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE Pardubického kraje

(dále jen ,,přl]emcď')

l.
1, Nadace poskytne nadační přĹBpěvek -flmnční částku ve výäl 2 500 kč; (slovy: dva tlslce pět set korun

českých) (dále jen ,nadačnl příspěvek") s příkazem, že pHjemce použije nadační přkpěvok způsobom dle odst,
3 tohoto článku a jeho využitl prokáže nadaci dle ČI. ll této 8m|ouvy.

2. Nadační přlspěvek poukáže nadaco na bankovní Účet pHjemce uvedený v záhlaví této smlouvy pod variabllnlm
symbolem 2024004 a to nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí ljč|nnost| wdouvy,

3. Přljemce proh|ašul8, že nadační přkpévek pHjlmá do vlastnictví Pardubického kraje jako zřlzovatele pHspévkové
organizace (tj¶ pfijemce) a ve 8mys|u § 2064 zákona č. 89/2012 Sb,, občan6kého zákoníku 6ě zavazu)e]ej použít
pro podporu vzdělávánl dítěte umístěného v zařlzen( dětského domova, konkrét a to na
úhradu nákladů na školu v přírodě, která se bude konat v termínu 8,4. · 12,4, 2024.

4, příjemce $0 zavazujo příkaz nadacě řádně 'a včas splnit a je uozuměn 8 právem nadace žádat vráceni
nadačnlho přlspěvku pro případ, že pl'ljemc'e příkaz nadaco dle této smlouvy nesplní nebo nastane dtuace, kdy
jeho splnění nebude možné. , ,

5. Smluvn( drány se dohodly, že pokud dítě uvedené v odstavci 3 přestane Bp|ňovat podmínky příjemce pro
poskytnutl podpory pH dudlu, příjemce je povInen tuto skutečnost sděllt nadaci bez zbytočného odkladu.
Nadace má v takovém případě právo rozhodnout o vrécenf nadačního přlBpěvk|j nebo jeho nevyužité čágtl
(přičemž v takovém případě se příjemce zavaz(jl8 vrátit pHslušmu čhtku zpět nadaci do 30 dnů od doručenf
výzvy k jejlmu vráceni), pHpadně o jeho použltl pro jiné dítě umístěné v zařlzenl dětského domova přljemce.

1



0

1. pHjomce a nadace se dohodli, že příjemce je povInen na výzvu nadace prokázat nadaci použitl nadačního
pNspěvku na účel uvedený v ČI, l odgt, 3, a to zadáním relevantních dokladů na emailovou adresu
c|emen|ia@clemenlia.c[.

2. Příjemce prohlašuje a potvrzuje, že před podpisem Bm|ouvy obdržel veškeré potřebné 8ouh|asy zřizovatele ČI
jiného oprávněného subjektu s pňjetlm nadačního př(spěvku do wého vladnktví, a že je oprávněn tuto smbuvu
uzavřít,

3. Příjemce soUh|así s tlm, aby nadace použila Informace o projektu k veřejnému lnbrmovánI o činnosti nadace,
nad rámec zákonem uložených povlnnostl, a souhlasl s poskytnutím těchto informací zakladateli nadace, tedy
spokčnostl MONETA Money Bank, a.s,, která je může využít k účelům vztahujkľm se k jejím charltatlvnlm a
filantropickým činnostem a lntormovánl o nich.

Ill.
1. Právní vztahy z této smlouvy vyplývajlcl se Hdl příslušnými ustanovenlml zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku, ve znění pozdějšfch předpldj,
2, Tato smbuva může být měněna ČI doplňována pouze formou písemných dodatků v listinné podobě

podepsaných oběma smluvnlmi dranamí,
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom,
4, Smluvní Mrany se dohodly, že ve 6my6|u § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, přijeti nab(dky uzavření této

Mouvy b dodatkem nebo odchylkou není pHjetlm nabídky na uzavření této smlouvy, a to ani, když podstatně
nomění podmínky nabídky této smlouvy, , ,

5, V pKpadě, že některé udanoven( této 8m|ouvy je, Bé a bude 8hledáno n6p|atnym nebo nevymahatelným,
neovlivní to (do maximálního rozsahu, povoleného přklušnýml právními předpisy) platnost a vymahatdnost
zbývajících ustanovenľ této smlouvy. V takovém případě 8é Btrany zavazují nahradil toto neplalné nebo
nevymahatelné ustanovení ustanovením platným a vymahalolným, které bude mít do nejvyšší možné míry
stejný a zákonem přípustný význam a účinek, jako byl Umět Ustanovení, jež má být nahrazeno,

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma jejími účastníky a účinností dnem jejího zveŕejněnl v
reOistr|j smluv, Zveřejnění smlouvy v reglstru smluv zajistí dle dohody účastníků příjemce,

V Prazedne xaz ÁY,C

Za Nadaci MONETA Clementk

V Am

Zb Dětgký domov Pardubice
l

DĚTSKÝ DOMOV P

ředitelka Ŕa'dubicelČ:

'
2



Sm|ouv8 o po8kytnut( nadačního pHgpěvku
uzavřená podle §1746 odst. 2 s pRhlédnuthn k §354·355 zékona č. 89/2012 Sb,, občanského zákonlku

mezi těmito smluvními dranami:

Nadace MONETA CIementla
IČO: 10730443
zapsaná v nadačním vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. N 1927
se sIdkm Vy6kočilova 1442/1b, Michle, 140 00 Praha 4
zastoupená: Monlkou Kdlvodovou, pkdsedkyní správní rady, a Zuzanou Filipovou, členkou správnl rady (dále jen
,,nadace")

Dětský domov Pardubice
s registrovaným ddlem Ke Tvrzi 235, Bílé Plbdměstl, 53003 Pardubice,
IČO: 48160865
zastoupená: ŕedltdkou Kateřinou Fidovou
bankovní spojení: 42235561/0100
jako PŘ(SPĚVKOVÁ ORGANIZACE Pardubického krajo

(dále jen ,,pl'ljemce")

Q1, Nadace poskytno přljemcl nadační pHspěvÓk :' f|n8nčn| čágtku ve výgl g 000 Kč; (dovy: devět tide korun
českých) (dále jen ,,nadačnl příspěvek") s příkazem, že příjemce použlje nadační přkpévek způsobem dle odgt.
3 tohoto článku a jeho využltl prokáže nadaci dle ČI, || této smlouvy,

2, Nadačnl pťlspěvek poukáže nadace na bankovní Účet pHjemce uvedený v záhlaví této 6mloljvy pod variabilnlm
symbolem 2024005 a to nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti Mouvy,

3, pNjómce prohlašuje,'ze nadaCnl přl8pěvBk pHjlmá do vlaslnictvl Pardubického kraje jako zřizovatele přlspěvkové
organizace (tj. příjemce) a ve šmyslu § 2064 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku se zavazuje jej použlt
pro podporu vzdělávánl děti umístěných v zařízenl dětského domova příjemce, konkrétně na úhradu nákladů na
školu v přlrodě pro 3 děti v ijéči Dětského domova Pardublce, Pardublce l, Bílé Předměstí, Kb Tvrzi 235, která
se bude konat v termfm 29,04. - 03.05,2024. jmenný seznam děti je pHlohou č, 1 této smlouvy.

4, pHjemce se zavazuje příkaz nadace řádně a včas Bp|n|t a je mzuměn b právem nadace žádat vrácen(
nadačního přlspěvku pro přlpad, že pHjemce příkaz nadace dle této smlouvy nesplnl nebo nagtane dtuace, kdy
jeho splnění nebude možné.

5, Smluvní drány dohodly, že pokud se některé z dětí uvedených v pKloze č, 1 nebude moci zúčastnit letnfho
tábora, příjemce je povInen tuto Bkutečno$t sděllt nadaci bez zbytečného odkladu, Nadace má právo rozhodnout
o vrácenl nadačního pHspěvku nebo jeho nevyužitá části, pokud v důdedku zrušení ÚČä8tĹ dítěte na letním táboře
došlo k vrácenl uhrazených nákladů ngbo jejich části zpět dětskému domovu (přibmž v takovóm případě se
příjemce zavazuje vrátit př®ušnou částku zpět nadaci do 30 dnů od doručeni výzvy k jejlmu vrácení) To neplatí,
pokud 80 nadace a dět8ký domov nedohodnou na jiném způsobu využití nadačního pŕkpěvku.

l,

1



q

ll,
1, Příjemce a nadace 6é dohodli, že příjemce je povInen na výzvu nadace prokázat nadaci použití nadačního

příspěvku na účel uvedený v a. l odst, 3, a to zasláním relevantních dokladů na e-mailovou adresu
c|emenlia@c|emenlia.c<.

2. příjemce prohlašuje a potvrzuje, že před podpisem smlouvy obdržd veškeré potřebné souhlasy zřizovatele či
jiného oprávněného subjektu 6 přijetlm nadačnlho příspěvku do 6vého vlastnictví, a že je oprávněn tuto smlouvu
uzavřít,

3, příjemce soUh|a81 $ tím, aby nadace použila informace o projektu k veřejnému informování o činnosti nadace,
nad rámec zákonem dožených povinnogt[, a souhlasf s poskytnuúm těchto informaci zakladateli nadace, tedy
společnosti MONETA Money Bank, a.s., která jo může využít k účelům vztahujícfm so k jejím charitativním a
filantropickým čInnostem a informování o nich.

P

1. Právní vztahy z této Bm|oljvy vyplývajlcl se řídí pKslušnými U8tanovenÍml zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů,

2. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze formou písemných dodatků v listinné podobě
podepsaných oběma smluvnfml stranami.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá 6mluvnl strana obdržl po jednom.
4, Smluvní draný se dohodly, že ve šmýdu § 1740 odst, 3 občanského zákoníku, přijeti nabídky uzavření této

smlouvy s dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky na uzavknl této Mouvy, a to ani, když podstatně
nemění podmínky nabídky této smlouvy. , ,

5, V případě, že některé U$tanovenľ této smlouvy je, stäň6 bc či bude shledáno neplatným nebo nevymahatelným,
neov|ivnĹ to (do maximálního rozsahu, povoleného přklušnými právnlml předpisy) platnost a vymahatolnost
zbývajlcľch Ustanov0nf této smlouvy, V takovém případě 80 drány zavazují nahradit toto neplatné nebo
nevymahatelné ustanoveni ustanovením platným a vymahatdným, které bude mít do nejvyšší možné miry
8to]ný a zákonem přfpustný význam a účinek, jako byl záměr U6tanov0ní, jež má být nahrazeno.

6, Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma jejlml účastníky a účinnosti dnem jejího zveřejněni v
reOl$tru smluv. Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajisti dle dohody účastnlků pKjemca

V Prazedno A?Z

Za Nadaci MONETA Clementla

'M
př

At L'2j

Za Dětsgrdomov Pardubice
).,qKY DOMOV PARDUBICE

Ke Tvnd 235, Bňé Pledmbtí
53003 Pardubla

lČ:48160865
Kateřl
'od"

?



Příloha č, 1

jméno dítěte Datum narození

J



Smlouva o poskytnuti nadačního příspěvku
uzavřená podle §1746 odst. 2 s přihMnutIm k §354-355 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

mezi těmito sm|uvními stranami:

Nadace MONETA Clementia
IČO: 10730443
zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. N 1927
se sídlem Vyskočilova 1442/1b. Michle. 140 00 Praha 4
zastoupená: Monikou Kalivodovou. předsedkyni správni rady, a Zuzanou Filipovou, členkou správní rady
(dále jen ,,nadace")

a

Dětský domov Pardubice
s registrovaným sídlem Ke Tvrzi 235, Bilé Předměstí, 53003 Pardubice
IČO: 48160865
zastoupená ředitelkou Kateřinou Fialovou
bankovní spojeni: 42235561/0100
jako příspěvková ORGANIZACE Pardubického kraje

(dále jen ,,příjemce")

l.
1. Nadace poskytne příjemci nadační příspěvek - finanční částku ve výši 3 500 Kč; (slovy: tři tisíce pět set korun

českých) (dále jen ,,nadační příspěvek") s příkazem, že příjemce použije nadační příspěvek způsobem dle odst.
3 tohoto článku a jeho využiti prokáže nadaci dle ČI. ll této smlouvy.

2. Nadační příspěvek poukáže nadace na bankovní Účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy pod variabilním
symbolem 2024024 a to nejpozději do 30 dnů ode dne nabyti účinnosti smlouvy.

3. Příjemce prohlašuje, že nadační příspěvek přijímá do vlastnictví Pardubického kraje jako zřizovatele příspěvkové
organizace (tj. příjemce) a ve smyslu § 2064 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku se zavazuje jej použit
pro podporu vzděláváni dítěte umístěného v zařízení dětského domova, konkré to na
úhradu nákladů na školu v přírodě. která se bude konat v termínu 15.4. - 19.4. 2024.

4. příjemce se zavazuje příkaz nadace řádně a včas splnit a je srozuměn s právem nadace žádat vráceni
nadačního příspěvku pro případ, že příjemce příkaz nadace dle této smlouvy nesplní nebo nastane situace, kdy
jeho splněni nebude možné.

5, Smluvni strany se dohodly, že pokud dítě uvedené v odstavc| 3 přestane splňovat podmínky příjemce pro
poskylnuti podpory při studiu, příjemce je povinen tuto skutečnost sdělit nadaci bez zbytečného odkladu.
Nadace má v takovém případě právo rozhodnout o vráceni nadačního příspěvku nebo jeho nevyužité části
(přičemž v takovém případě se příjemce zavazuje vrátit příslušnou částku zpět nadaci do 30 dnů od doručeni
výzvy k jejímu vráceni), případné o jeho použiti pro jiné dítě umístěné v zařizenI dětského domova příjemce.

l



ll.
1. Příjemce a nadace se dohodli, že příjemce je povinen na výzvu nadace prokázat nadaci použití nadačního

příspěvku na účel uvedený v ČI. l odst. 3, a to zasláním relevantních dokladů na e-mailovou adresu
clementia@clementia.cz.

2. příjemce prohlašuje a potvrzuje, že před podpisem smlouvy obdržel veškeré potřebné souhlasy zřizovatele či
jiného oprávněného subjektu s přijetím nadačního příspěvku do svého vlastnictví, a že je oprávněn tuto smlouvu
uzavřít.

3. příjemce souhlasí s tím, aby nadace použila informace q projektu k veřejnému informování o činnosti nadace,
nad rámec zákonem uložených povinností, a souhlasI s poskytnutím těchto informací zakladateli nadace, tedy
společnosti MONETA Money Bank, a.s., která je může využit k účelům vztahujÍcÍm se k jejím charitativním a
filantropickým činnostem a informováni o nich.

1. Právní yztahy z této smlóuvy vyp|ývajÍcÍ se řídi příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze formou písemných dodatků v listinné podobě
podepsaných oběma smluvnimi stranami.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
4. Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, přijetí nabídky uzavřeni této

smlouvy s dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky na uzavřeni této smlouvy, a to ani, když podstatně
nemění podmínky nabídky této smlouvy.

5. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je, stane se či bude shledáno neplatným nebo nevymahatelným,
neovlivní to (do maximálniho rozsahu, povoleného příslušnými právními předpisy) platnost a vymahatelnost
zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém případě se strany zavazují nahradit toto neplatné nebo
nevymahatelné ustanovení ustanovením platným a vymahatelným, které bude mít do nejvyšší možné míry
stejný a zákonem přípustný význam a účinek, jako byl záměr ustanovení, jež má být nahrazeno.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma jejími účastníky a účinnosti dnem jejího zveřejnění v
registru smluv. Zveřejněni smlouvy v registru smluv zajistí dle dohody účastníků příjemce.

V Praze dne zm'g

Za Nadaci MONETA Clementia

· M
předsedkyně správní rady

l _
čle

r

jx .;

Za Dětský domov Pardubice l

Kateřina Fi
ředitelka

2



Smlouva o poskytnuti nadačního příspěvku
uzavřená podle §1746 odst. 2 s přihlédnuthn k §354-355 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

mezi těmito sm)uvnMi stranami:

Nadace MONETA Clementia
IČO: 10730443
zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. N 1927
se sídlem Vyskočilova 1442/1b, Michle. 140 00 Praha 4
zastoupená: Monikou Kalivodovou. předsedkyni správni rady, a Zuzanou Filipovou, členkou správni rady
(dále jen ,,nadace")

a

Dětský domov Pardubice
s registrovaným sídlem Ke Tvrzi 235, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice
IČO: 48160865
zastoupená ředitelkou Kateřinou Fialovou
bankovní spojeni: 42235561/0100
jako příspěvková ORGANIZACE Pardubického kraje

(dále jen ,,příjemce")

L
1. Nadace poskytne příjemci nadační příspěvek - finanční částku ve výši 3 500 KČ; (slovy: tři tisíce pět set korun

českých) (dále jen ,,nadační přispěvek°') s příkazem, že příjemce použije nadační příspěvek způsobem dle odst.
3 tohoto článku a jeho využiti prokáže nadaci dle či. ll této smlouvy.

2. Nadační příspěvek poukáže nadace na bankovní účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy pod variabilním
symbolem 2024025 a to nejpozději do 30 dnů ode dne nabyti účinnosti smlouvy.

3. Příjemce prohlašuje, že nadační příspěvek přijímá do vlastnictví Pardubického kraje jako zřizovatele příspěvkové
organizace (tj. příjemce) a ve smyslu § 2064 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku se zavazuje jej použít
pro podporu vzděláváni dítěte umístěného v zařízeni dětského domova, konkrét a to na
úhradu nákladů na školu v přirodä která se bude konat v terminu 13.5. - 17.5. 202

4. Příjemce se zavazuje příkaz nadace řádně a včas splnit a je srozuměn s právem nadace žádat vrácení
nadačního příspěvku pro případ. že příjemce příkaz nadace dle této smlouvy nesplní nebo nastane situace, kdy
jeho splněni nebude možné.

5. Smluvní strany se dohodly. že pokud dítě uvedené v odstavci 3 přestane splňovat podmínky příjemce pro
poskytnuti podpory při studiu, příjemce je povinen tuto skutečnost sdělit nadaci bez zbytečného odkladu.
Nadace má v takovém případě právo rozhodnout o vráceni nadačního příspěvku nebo jeho nevyužité části
(přičemž v takovém případě se příjemce zavazuje vrátit pňslušnou částku zpět nadaci do 30 dnů od doručeni
výzvy k jejímu vráceni), případně o jeho použiti pro jiné dítě umístěné v zařízeni dětského domova příjemce.

1



ll.
1. Příjemce a nadace se dohodli, že příjemce je povinen na výzvu nadace prokázat nadaci použití nadačního

příspěvku na účel uvedený v či. l odst. 3. a to zasláním relevantních dokladů na e-mailovou adresu
c|ementia@c|ementia.cz.

2. příjemce prohlašuje a potvrzuje, že před podpisem smlouvy obdržel veškeré potřebné souhlasy zřizovatele či
jiného oprávněného subjektu s přijetím nadačního příspěvku do svého vlastnictví, a že je oprávněn tuto smloúvu
uzavřít.

3. Příjemce souhlasí s tím, aby nadace použila informace o projektu k veřejnému informováni o činnosti nadace,
nad rámec zákonem uložených povinnosti. a souhlasí s poskytnutím těchto informaci zakladateli nadace, tedy
společnosti MONETA Money Bank, a.s., která je může využít k účehlm vztahujicim se k jejím charitativním a
filantropickým činnostem a informováni o nich.

Ill.
1. Právni vztahy z této smlouvy vyplývající se řidl příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.
2. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze formou písemných dodatků v listinné podobě

podepsaných oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
4. Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, přijeti nabídky uzavření této

smlouvy s dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky na uzavřeni této smlouvy, a to ani, když podstatně
nemění podmínky nabídky této smlouvy.

5. V případě, že některé ustanoveni této smlouvy je, stane se či bude shledáno neplatným nebo nevymahatelným,
neovlivni to (do maximálního rozsahu, povoleného příslušnými právními předpisy) platnost a vymahatelnost
zbývajících ustanoveni této smlouvy. V takovém případě se strany zavazují nahradit toto neplatné nebo
nevymahatelné ustanoveni ustanovením platným a vymahatelným, které bude mít do nejvyšší možné miry
stejný a zákonem přípustný význam a účinek, jako byl záměr ustanoveni, jež má být nahrazeno.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma jejími účastníky a účinnosti dnem jejího zveřejnění v
registru smluv. Zveřejněni smlouvy v registru smluv zajisti dle dohody účastníků příjemce.

V Praze dne ,liz j'.

Za Nadaci MONETA Clementia

A
, " p

Zuza
členk

l

:%- S

l

Za Dětský domov Pardubice ,·'

DĚžL'g: ,' "J'?"'
Kateřina
ředitelka

2



Smlouva o poskytnuti nadačního příspěvku
uzavřená podle §1746 odst. 2 s přihlédnuthn k §354-355 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

mezi těmito smluvnMi stra nami:

Nadace MONETA Clementia
IČO: 10730443
zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. N 1927
se sídlem Vyskočilova 1442/1b, Michle. 140 00 Praha 4
zastoupená: Monikou Kalivodovou, předsedkyni správni rady, a Zuzanou Filipovou, členkou správni rady
(dále jen ,,nadace")

a

Dětský domov Pardubice
s registrovaným sídlem Ke Tvrzi 235, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice
IČO: 48160865
zastoupená ředitelkou Kateřinou Fialovou
bankovní spojení: 42235561/0100
jako PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE Pardubického kraje

(dále jen ,,příjemce")

1. Nadace poskytne příjemci nadační příspěvek - finanční částku ve výši 3 300 KČ; (slovy: tři tisíce tři sta korun
českých) (dále jen ,,nadační příspěvek") s příkazem, že příjemce použlje nadační příspěvek způsobem dle odst.
3 tohoto článku a jeho využití prokáže nadaci dle ČI. ll této smlouvy.

2. Nadační příspěvek poukáže nadace na bankovní Účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy pod variabilním
symbolem 2024023 a to nejpozději do 30 dnů ode dne nabyti účinnosti smlouvy.

3. příjemce prohlašuje, že nadační příspěvek přijímá do vlastnictví Pardubického kraje jako zřizovatele příspěvkové
organizace (tj. příjemce) a ve smyslu § 2064 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku se zavazuje jej použit
pro podporu vzdělávání dítěte umístěného v zařízení dětského domova, konk o na
úhradu nákladů na školu v přírodě, která se bude konat v termínu 1.4. - 13.4. 2024.

4. příjemce se zavazuje příkaz nadace řádně a včas splnit a je srozuměn s právem nadace žádat vráceni
nadačního příspěvku pro případ, že příjemce příkaz nadace dle této smlouvy nesplní nebo nastane situace, kdy
jeho splnění nebude možné.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud dítě uvedené v odstavci 3 přestane splňovat podmínky příjemce pro
poskytnutí podpory při studiu, příjemce je povinen tuto skutečnost sdělit nadaci bez zbytečného odkladu.
Nadace má v takovém případě právo rozhodnout o vráceni nadačního příspěvku nebo jeho nevyužité části
(přičemž v takovém případě se příjemce zavazuje vrátit přís|ušnou částku zpět nadaci do 30 dnů od doručení
výzvy k jejímu vrácení), případně o jeho použití pro jiné dítě umístěné v zařízení dětského domova příjemce.

1



ll.
1. příjemce a nadace se dohodli, že příjemce je povinen na výzvu nadace prokázat nadaci použití nadačního

příspěvku na účel uvedený v ČI. l odst. 3, a to zasláním relevantních dokladů na e-mailovou adresu
c|ementja@c|ementia.cz.

2. Příjemce prohlašuje a potvrzuje, že před podpisem smlouvy obdržel veškeré potřebné souhlasy zřizovatele či
jiného oprávněného subjektu s přijetím nadačního příspěvku do svého vlastnictví, a že je oprávněn tuto smbuvu
uzavřít.

3. Příjemce souhlasí s tím, aby nadace použila informace o projektu k veřejnému informování o činnosti nadace,
nad rámec zákonem uložených povinností, a swhlasľ s poskytnutím těchto informací zakladateli nadace, tedy
společnosti MONETA Money Bank, a.s., která je může využít k účelům vztahujíchn se k jejím charitativním a
filantropickým činnostem a informování o nich.

III.
1. Právni vztahy z této smlouvy vyp|ývajÍcÍ se řídí přÍslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.
2. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze formou písemných dodatků v listinné podobě

podepsaných oběma smluvnimi stranami.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
4. Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, přijeti nabídky uzavřeni této

smlouvy s dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky na uzavřeni této smlouvy, a to ani, když podstatně
nemění podmínky nabídky této smlouvy.

5. V případě, že některé ustanoveni této smlouvy je, stane se či bude shledáno neplatným nebo nevymahatelným,
neovlivni to (do maximálního rozsahu, povoleného příslušnými právními předpisy) platnost a vymahatelnost
zbývajÍcÍch ustanoveni této smlouvy. V takovém případě se strany zavazuji nahradit toto neplatné nebo
nevymahatelné ustanovení ustanovením platným a vymahatelným, které bude mít do nejvyšší možné miry
stejný a zákonem přípustný význam a účinek, jako byl záměr ustanovení, jež má být nahrazeno.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma jejími účastníky a účinnosti dnem jejího zveřejnění v
registru smluv. Zveřejněni smlouvy v registru smluv zajistí dle dohody účastníků příjemce.

V P,aze dne J'Ĺ? 2

Za Nadaci MONETA Clementia
,l

1Z 3.

Za Dětský domov Pardubice
,//

l

DĚTS
K

Kateřina Fial
ředitelka

Z
čl

2



Smlouva o poskytnuti nadačního příspěvku
uzavřená podle §1746 odst. 2 s přihkSdnutim k §354-355 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

mezi těmito sm1uvnimi stranami:

Nadace MONETA Clementia
IČO: 10730443
zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. N 1927
se sídlem Vyskočilova 1442/1b. Michle, 140 00 Praha 4
zastoupená: Monikou Kalivodovou. předsedkyni správni rady, a Zuzanou Filipovou, členkou správni rady
(dále jen ,,nadace")

a

Dětský domov Pardubice
s registrovaným sídlem Ke Tvrzi 235, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice
IČO: 48160865
zastoupená ředitelkou Kateřinou Fialovou
bankovní spojeni: 42235561/0100
jako příspěvková ORGANIZACE Pardubického kraje

(dále jen ,,příjemce")

0

1. Nadace poskytne příjemci nadační příspěvek - finanční částku ve výši 5 900 Kč; (slovy: pět tisíce devět set
korun českých) (dále jen ..nadační příspěvek") s příkazem, že příjemce použije nadační příspěvek způsobem dle
odst. 3 tohoto článku a jeho využiti prokáže nadaci dle ČI. ll této smlouvy.

2. Nadační příspěvek poukáže nadace na bankovní účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy pod variabilním
symbolem 2024026 a to nejpozději do 30 dnů ode dne nabyli účinnosti smlouvy.

3. příjemce prohlašuje, že nadační příspěvek přijímá do vlastnictví Pardubického kraje jako zřizovatele příspěvkové
organizace (tj. příjemce) a ve smyslu § 2064 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku se zavazuje jej použit
pro podporu vzdělávání dítěte umístěného v zařízeni dětského domova, konkrétně a to na úhradu
nákladů na klubové soustředěni florbalu, která se bude konat v terminu 18.8. - 23.8

4, Příjemce se zavazuje příkaz nadace řádně a včas splnit a je srozuměn s právem nadace žádat vráceni
nadačního příspěvku pro případ. že příjemce příkaz nadace dle této smlouvy nesplní nebo nastane situace, kdy
jeho splněni nebude možné.

5. Smluvní strany se dohodly. že pokud dítě uvedené v odstavci 3 přestane splňovat podmínky příjemce pro
poskytnuti podpory při studiu, příjemce je povinen tuto skutečnost sdělit nadaci bez zbytečného odkladu.
Nadace má v takovém případě právo rozhodnout o vráceni nadačního příspěvku nebo jeho nevyužité části
(přičemž v takovém případě se příjemce zavazuje vrátit příslušnou částku zpět nadaci do 30 dnů od doručení
výzvy k jejímu vráceni), případně o jeho použiti pro jiné dítě umístěné v zařízeni dětského domova příjemce.

1



IJ.
1. Příjemce a nadace se dohodli, že příjemce je povinen na výzvu nadace prokázat nadaci použití nadačního

příspěvku na účel uvedený v či. I odst. 3. a to zasláním relevantních dokladů na e-mailovou adresu
C|emenlia@c|ementia.cz.

2. Příjemce prohlašuje a potvrzuje, že před podpisem smlouvy obdržel veškeré potřebné souhlasy zřizovatele či
jiného oprávněného subjektu s přijetím nadačního příspěvku do svého v|astnjctví, a že je oprávněn tuto smlouvu
uzavřít.

3. Příjemce souhlasí s tím, aby nadace použila informace o projektu k veřejnému informováni o činnosti nadace.
nad rámec zákonem uložených povinnosti, a souhlasí s poskytnutím těchto informaci zakladateli nadace, tedy
společnosti MONETA Money Bank, a.s., která je může využit k účelům vztahujícím se k jejím charitativním a
filantropickým činnostem a informováni o nich.

Ill.
1. Právni vztahy z této smlouvy vyplývajicI se řídí přIsIušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.
2. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze formou písemných dodatků v listinné podobě

podepsaných oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
4. Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, přijeti nabídky uzavřeni této

smlouvy s dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, a to ani, když podstatně
nemění podmínky nabídky této smlouvy.

5. V případě, že některé ustanoveni této smlouvy je, stane se či bude shledáno neplatným nebo nevymahatelným,
neovlivni to (do maximálnIho rozsahu, povoleného příslušnými právními předpisy) platnost a vymahatelnost
zbývajicicn us[anoveni této smlouvy. V takovém případě se stiany zavazuji nahradit 1o(u neplatné nebu
nevymahatelné ustanoveni ustanovením platným a vymahatelným, které bude mít do nejvyšší možné miry
stejný a zákonem přípustný význam a účinek, jako byl záměr ustanoveni, jež má být nahrazeno.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma jejími účastníky a účinnosti dnem jejího zveřejněni v
registru smluv. Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajisti dle dohody Účastniklj příjemce.

V Praze dne ,?0.

Za Nadaci MONETA Clementia

Ůo
předsedkyně správní rady

at

l

iz.

Za Dětský domov Pardubice
dětsN4vknpardubicĺ

"""
Kate
ředit

l

2



Smlouva o poskytnuti nadačního příspěvku
uzavřená podle §1746 odst. 2 s přihlédnutím k §354-355 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákonIku

mezi těmito smluvnImi stranami:

Nadace MONETA Clementia
IČO: 10730443
zapsaná v nadačním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. N 1927
se sídlem Vyskočilova 1442/1b, Michle, 140 00 Praha 4
zastoupená: Monikou Kalivodovou, předsedkyni správni rady, a Zuzanou Filipovou, členkou správni rady
(dále jen ,,nadace")

a

Dětský domov Pardubice
s registrovaným sídlem Ke Tvrzi 235, Bilé Předměstí, 53003 Pardubice
IČO: 48160865
zastoupená ředitelkou Kateřinou Fialovou
bankovní spojeni: 42235561/0100
jako příspěvková ORGANIZACE Pardubického kraje

(dále jen ,,příjemce")

l.
1. Nadace poskytne příjemci nadační příspěvek - finanční částku ve výši 5 900 Kč; (slovy: pět tisíce devět set

korun českých) (dále jen ,,nadační příspěvek") s příkazem, že příjemce použije nadační příspěvek způsobem dle
odst. 3 tohoto článku a jeho využití prokáže nadaci dle ČI. || této smlouvy.

2. Nadační příspěvek poukáže nadace na bankovní účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy pod variabilním
symbolem 2024027 a to nejpozději do 30 dnů ode dne nabyti účinnosti smlouvy.

3. Příjemce prohlašuje, že nadační příspěvek přijímá do vlastnictví Pardubického kraje jako zřizovatele příspěvkové
organizace (tj. příjemce) a ve smyslu § 2064 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku se zavazuje jej použít
pro podporu vzdělávání dítěte umístěného v zařizení dětského domova, konkrétně a to na
úhradu nákladů na klubové soustředěni florbalu, která se bude konat v terminu 18.8. - 23.8. 2024.

4. příjemce se zavazuje příkaz nadace řádně a včas splnit a je srozuměn s právem nadace žádat vrácení
nadačního příspěvku pro případ. že příjemce příkaz nadace dle této smlouvy nesplní nebo nastane situace, kdy
jeho splnění nebude možné.

5. SrMuvní strany se dohodly, že pokud dítě uvedené v odstavci 3 přestane splňovat podmínky příjemce pro
poskytnutí podpory při studiu, příjemce je povinen tuto skutečnost sdělit nadaci bez zbytečného odkladu.
Nadace má v takovém případě právo rozhodnout o vrácení nadačního příspěvku nebo jeho nevyužité části
(přičemž v takovém případě se příjemce zavazuje vrátit příslušnou částku zpět nadaci do 30 dnů od doručení
výzvy k jejímu vráceni), případně o jeho použití pro jiné dítě umístěné v zařIzeni dětského domova příjemce.

1



P

1. příjemce a nadace se dohodli, že příjemce je povinen na výzvu nadace prokázat nadaci použiti nadačního
příspěvku na účel uvedený v čI. l odst. 3, a to zasláním relevantních dokladů na e-mailovou adresu
clementia@clementia.cz.

2. Příjemce prohlašuje a potvrzuje, že před podpisem smlouvy obdržel veškeré potřebné souhlasy zřizovatele či
jiného oprávněného subjektu s přijetím nadačního příspěvku do svého vlastnictví, a že je oprávněn tuto smlouvu
uzavřít.

3. Příjemce souhlasI s tím, aby nadace použila informace o projektu k veřejnému informování o činnosti nadace,
nad rámec zákonem uložených povinností, a souhlasí s poskytnutím těchto informací zakladateli nadace, tedy
společnosti MONETA Money Bank, a.s., která je může využit k účelům vztahujÍcÍm se k jejím charitativním a
filantropickým činnostem a informování o nich.

1. Právni vztahy z této smlouvy vyp|ývajÍcÍ se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze formou písemných dodatků v listinné podobě
podepsaných oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
4. Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, přijetí nabídky uzavření této

smlouvy s dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky na uzavřeni této smlouvy, a to ani, když podstatně
nemění podmínky nabídky této smlouvy. ,

5. V případě, že některé ustanoveni této smlouvy je, stane se či bude shledáno neplatným nebo nevymahatelným,
neovlivní to (do maximá|niho rozsahu, povoleného příslušnými právními předpisy) platnost a vymahatelnost
zbývajicich ustanoveni této smlouvy. V takovém případě se sKaný zavazuji r)ahradit toto neplatné nebo
nevymahatelné ustanoveni ustanovením platným a vymahatelným, které bude mít do nejvyšší možné miry
stejný a zákonem přípustný význam a účinek, jako byl záměr ustanoveni, jež má být nahrazeno.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma jejími účastníky a účinnosti dnem jejího zveřejněni v
registru smluv. Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí dle dohody účastníků příjemce.

V Prazedne o12

Za Nadaci MONETA Clementia

,KÁ-"-

Za Dětský domov Pardubice

DĚTSKÝ DOM
KeNrzl 235

Kateřina Fialo,á, ==
ředitelka

2



..

Smlouva o poskytnuti nadačního příspěvku
uzavřená podle §1746 odst. 2 s přihkdnutim k §354-355 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákonIku

mezi těmito smbvními stranami:

Nadace MONETA Clementia
IČO: 10730443
zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. N 1927
se sídlem Vyskočilova 1442/1b, Michle, 140 00 Praha 4
zastoupená: Monikou Kalivodovou. předsedkyní správni rady, a Zuzanou Filipovou, členkou správni rady
(dále jen ,,nadace")

a

Dětský domov Pardubice
s registrovaným sídlem Ke Tvrzi 235, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice
IČO:
zastoupená ředitelkou Kateřinou Fialovou
bankovní spojeni: 42235561/0100
jako příspěvková ORGANIZACE Pardubického kraje

(dále jen ,,příjemce")

j.
1. Nadace poskytne příjemci nadační příspěvek - finanční částku ve výši 5 900 KČ; (slovy: pět tisíce devět set

korun českých) {dále jen ,,nadační příspěvek") s příkazem, že příjemce použije nadační příspěvek způsobem dle
odst. 3 tohoto článku a jeho využiti prokáže nadaci dle ČI. Il této smlouvy.

2. Nadační příspěvek poukáže nadace na bankovní účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy pod variabilním
symbolem 2024028 a to nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy.

3. příjemce prohlašuje, že nadační příspěvek přijímá do vlastnictví Pardubického kraje jako zřizovatele příspěvkové
organizace (tj. příjemce) a ve smyslu § 2064 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku se zavazuje jej použít
pro podporu vzděláváni dítěte umístěného v zařízeni dětského domova, konkrétně a to na
úhradu nákladů na klubové soustředěni Horbalu, která se bude konat v termínu 18.8. - 23.8. 2024.

4. Příjemce se zavazuje -příkaz nadace řádně a včas splnit a je srozuměn s právem nadace žádat vráceni
nadačního příspěvku pro případ, že příjemce příkaz nadace dle této smlouvy nesplní nebo nastane situace, kdy
jeho splnění nebude možné.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud dítě uvedené v odstavci 3 přestane splňovat podmínky příjemce pro
poskytnuti podpory při studiu, příjemce je povinen tuto skutečnost sdělit nadaci bez zbytečného odkladu.
Nadace má v takovém případě právo rozhodnout o vráceni nadačního příspěvku nebo jeho nevyužité části
(přičemž v takovém případě se příjemce zavazuje vrátit přIslušnou částku zpět nadaci do 30 dnů od doručeni
výzvy k jejímu vrácení), případně o jeho použiti pro jiné dítě umístěné v zařízenI dětského domova příjemce.

1



1. příjemce a nadace se dohodli, že příjemce je povinen na výzvu nadace prokázat nadaci použití nadačního
příspěvku na účel uvedený v čI. I odst. 3, a to zasláním relevantních dokladů na e-mailovou adresu
c|emenlia@Clementia.cz.

2. příjemce prohlašuje a potvrzuje, že před podpisem smlouvy obdržel veškeré potřebné souhlasy zřizovatele či
jiného oprávněného subjektu s přijetím nadačního příspěvku do svého vlastnictví, a že je oprávněn tuto smlouvu
uzavřít.

3. příjemce souhlasí s tím, aby nadace použila informace o projektu k veřejnému informováni o činnosti nadace,
nad rámec zákonem uložených povinnosti, a soUh|asi s poskytnutím těchto informaci zakladateli nadace, tedy
společnosti MONETA Money Bank, a.s., která je může využit k účelům vztahujichn se k jejím charitativním a
filantropickým činnostem a informování o nich.

Ill.
1. Právní vztahy z této smlouvy vyp|ývajÍcĹ se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.
2. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze formou písemných dodatků v listinné podobě

podepsaných oběma smluvnimi stranami,
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
4. Sm|uvnÍ strany se dohodly, že ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, přijetí nabídky uzavřeni této

smlouvy s dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky na uzavřeni této smlouvy, a to ani, když podstatně
nemění podmínky nabídky této smlouvy.

5. V případě, že některé ustanoveni této smlouvy je, stane se či bude shledáno neplatným nebo nevymahatelným,
neovlivní to (do maximálního rozsahu, povoleného příslušnými právními předpisy) platnost a vymahatelnost
zbyvajicich usÍanoveni teto smlouvy. V takovém případě se strany zavazuji nahradit toto neplatné nebo
nevymahatelné ustanoveni ustanovením platným a vymahatelným, které bude mít do nejvyšší možné miry
stejný a zákonem přípustný význam a účinek, jako byl záměr ustanoveni, jež má být nahrazeno.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma jejími účastníky a účinnosti dnem jejího zveřejnění v
registru smluv. Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí dle dohody účastníků příjemce.

V P,azedne i19

Za Nadaci MONETA Clementia

předsedkyně správní rady

Zu

čk

Za Dětský domov Pardubice ,

Ka,.,naFia|o
ředitelka

2



Smlouva o poskytnuti nadačního příspěvku
uzavřená podle §1746 odst. 2 s přihlédnuthn k §354-355 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

mezi těmito sm|uvnÍmi stranami:

Nadace MONETA Clementia
IČO: 10730443
zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. N 1927
se sídlem Vyskočilova 1442/1b, Michle, 140 00 Praha 4
zastoupená: Monikou Kalivodovou, předsedkyní správní rady, a Zuzanou Filipovou, členkou správni rady
(dále jen ,,nadace")

a

Dětský domov Pardubice
s registrovaným sídlem Ke Tvrzi 235, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice
IČO: 48160865
zastoupená: ředitelkou Kateřinou Fialovou
bankovní spojení: 42235561/0100
jako příspěvková ORGANIZACE Pardubického kraje

(dále jen ,,příjemce")

l.
1. Nadace poskytne příjemci nadační příspěvek - finanční částku ve výši 5 900 Kč; (slovy: pět tisíce devět set

korun českých) (dále jen ,,nadační příspěvek") s příkazem, že příjemce použije nadační příspěvek způsobem dle
odst. 3 tohoto článku a jeho využití prokáže nadaci dle ČI. ll této smlouvy.

2. Nadační příspěvek poukáže nadace na bankovní účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy pod variabilním
symbolem 2024029 a to nejpozději do 30 dnů ode dne nabyti účinnosti smlouvy.

3. příjemce prohlašuje, že nadační příspěvek přijímá do vlastnictví Pardubického kraje jako zřizovatele příspěvkové
organizace (tj. příjemce) a ve smyslu § 2064 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku se zavazuje jej použit
pro podporu vzděláváni dítěte umIstěného v zařízení dětského domova, konkrétně a to na
úhradu nákladů na klubové soustředěni Horbalu, která se bude konat v terminu 18.8. - 23.8. 2024.

4. Příjemce se zavazuje příkaz nadace řádně a včas splnit a je srozuměn s právem nadace žádat vrácení
nadačního příspěvku pro případ. že příjemce příkaz nadace dle této smlouvy nesplní nebo nastane situace, kdy
jeho splněni nebude možné.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud dítě uvedené v odstavci 3 přestane splňovat podmínky příjemce pro
poskytnuti podpory při studiu, příjemce je povinen tuto skutečnost sdělit nadaci bez zbytečného odkladu.
Nadace má v takovém případě právo rozhodnout o vráceni nadačního příspěvku nebo jeho nevyužité části
(přičemž v takovém případě se příjemce zavazuje vrátit přÍs|ušnou částku zpět nadaci do 30 dnů od doručeni
výzvy k jejímu vráceni), případně o jeho použití pro jiné dítě umístěné v zařízeni dětského domova příjemce.

1



Il.
1. příjemce a nadace se dohodli, že příjemce je povinen na výzvu nadace prokázat nadaci použiti nadačního

příspěvku na účel uvedený v či. I odst. 3, a to zasláním relevantních dokladů na e-mailovou adresu
C|ementia@C|ementia.cz.

2. příjemce prohlašuje a potvrzuje, že před podpisem smlouvy obdržel veškeré potřebné souhlasy zřizovatele či
jiného oprávněného subjektu s přijetím nadačního příspěvku do svého vlastnictví, a že je oprávněn tuto smlouvu
uzavřít.

3. Příjemce souhlasí s tím, aby nadace použila informace o projektu k veřejnému informováni o činnosti nadace,
nad rámec zákonem uložených povinností, a soljh|asi s poskytnutím těchto informaci zakladateli nadace, tedy
společnosti MONETA Money Bank, a.s., která je může využit k účelům vztahujícím se k jejím charitativním a
filantropickým činnostem a informováni o nich.

III.
1. Právní vztahy z této smlouvy vyplývajIcí se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.
2. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze formou. písemných dodatků v listinné podobě

podepsaných oběma smWvními stranami.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
4. Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, přijetí nabídky uzavření této

smlouvy s dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky na uzavřeni této smlouvy, a to ani, když podstatně
neméni podmínky nabídky této smlouvy.

5. V případě, že některé ustanoveni této smlouvy je, stane se či bude shledáno neplatným nebo nevymahatelným,
neovlivni to (do maximálního rozsahu, povoleného příslušnými právními předpisy) platnost a vymahatelnost
zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém případě se strany zavazuji nahradit toto neplatné nebo
nevymahatelné ustanoveni ustanovením platným a vymahatelným, které bude mít do nejvyšší možné miry
stejný a zákonem přípustný význam a účinek, jako byl záměr ustanoveni, jež má být nahrazeno.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma jejími účastníky a účinnosti dnem jejího zveřejněni v
registru smluv. Zveřejněni smlouvy v registru smluv zajistí dle dohody účastníků příjemce.

V Praze dne ,;iq í?. dozq

Za Nadaci MONETA Clementia

předsedkyně správní rady

JuL4í g.

Za Dětský domov Pardubice
CE

Kateřina Fiálová,
ředitelka

4éĺ
2



Smlouva o poskytnuti nadačního příspěvku
uzavřená podle §1746 odst. 2 s přihlédnutIm k §354-355 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

mezi těmito sMuvnimi stra nami:

Nadace MONETA Clementia
IČO: 10730443
zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. N 1927
se sídlem Vyskočilova 1442/1b, Michle, 140 00 Praha 4
zastoupená: Monikou Kalivodovou, předsedkyni správni rady, a Zuzanou Filipovou, členkou správni rady
(dále jen ,,nadace")

a

Dětský domov Pardubice
s registrovaným sídlem Ke Tvrzi 235, Bité Předměstí, 53003 Pardubice
IČO: 48160865
zastoupená: ředitelkou Kateřinou Fialovou
bankovní spojeni: 42235561/0100
jako příspěvková ORGANIZACE Pardubického kraje

(dále jen ,,příjemce")

1. Nadace poskytne příjemci nadační příspěvek -finanční částku ve výši 20 999 Kč; (slovy: dvacet tisíc devět set
devadesát devět korun českých) (dále jen ,,nadační příspěvek") s příkazem, že příjemce použije nadační
příspěvek způsobem dle odst. 3 tOhoto článku a jeho využiti prokáže nadaci dle ČI. || této smlouvy.

2. Nadační příspěvek poukáže nadace na bankovní účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy pod variabilním
symbolem 2024030 a to nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy.

3. Příjemce prohlašuje, že nadační příspěvek přijímá do vlastnictví Pardubického kraje jako zřizovatele příspěvkové
organizace (tj. příjemce) a ve smyslu § 2064 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku se zavazuje jej použit
pro podporu vzdělávání dítěte umIstěného v zařízení dětského domova, konkrétně a to na
úhradu nákladů ná 'áutoškolu, která bude probíhat v roce 2024.

4. Příjemce se zavazuje příkaz nadace řádně a včas splnit a je srozuměn s právem nadace žádat vráceni
nadačního příspěvku pro případ, že příjemce příkaz nadace dle této smlouvy nesplní nebo nastane situace, kdy
jeho splněni nebude možné.

5. Srrduvni strany se dohodly, že pokud d itě uvedené v odstavci 3 přestane splňovat podmínky příjemce pro
poskytnutí podpory při studiu, příjemce je povinen tuto skutečnost sdělit nadaci bez zbytečného odkladu.
Nadace má v takovém případě právo rozhodnout o vráceni nadačního příspěvku nebo jeho nevyužité části
(přičemž v takovém případě se příjemce zavazuje vrátit přís|ušnou částku zpět nadaci do 30 dnů od doručení
výzvy k jejímu vrácení), případně o jeho použiti pro jiné dítě umístěné v zařízení dětského domova příjemce.

1



1. Příjemce a nadace se dohodli, že příjemce je povinen na výzvu nadace prokázat nadaci použitI nadačního
příspěvku na účel uvedený v či. l odst. 3, a to zasláním relevantních dokladů na e-mailovou adresu
clementia@clementia.cz.

2. Příjemce prohlašuje a potvrzuje, že před podpisem smlouvy obdržel veškeré potřebné souhlasy zřizovatele či
jiného oprávněného subjektu s přijetím nadačního příspěvku do svého vlastnictví, a že je oprávněn tuto smlouvu
uzavřít.

3. Příjemce souhlasí s tím. aby nadace použila informace o projektu k veřejnému informováni o činnosti nadace,
nad rámec zákonem uložených povinností, a souh)as1 s poskytnutím těchto informací zakladateli nadace, tedy
společnosti MONETA Money Bank, a.s., která je může využit k účelům vztahujíchn se k jejím charitativním a
filantropickým činnostem a informování o nich.

1. Právní vztahy z této smlouvy vyp|ývajÍcÍ se řIdí přiswšnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze formou písemných dodatků v listinné podobě
podepsaných oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
4. Sm|uvní strany se dohodly, že ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, přijeti nabídky uzavřeni této

smlouvy s dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, a to ani, když podstatně
nemění podmínky nabídky této smlouvy.

5. V případě, že některé ustanoveni této smlouvy je, stane se či bude shledáno neplatným nebo nevymahatelným,
neovlivní to (do maximálního rozsahu, povoleného příslušnými právními předpisy) platnost a vymahatelnost
zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém případě se strany zavazuji nahradit toto nepktné nebo
nevymahatelné ustanovení ustanovením platným a vymahatelným, které bude mít do nejvyšší možné míry
stejný a zákonem přípustný význam a účinek, jako byl záměr ustanovení, jež má být nahrazeno.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma jejími účastníky a účinnosti dnem jejího zveřejněni v
registru smluv. Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajisti dle dohody účastníků příjemce.

V Praze dne J2 1¢ ,1ôLý

Za Nadaci MONETA Clementia

l
' předsedkyně správni rady

3-

Za Dětský domov Pardubice
l

BICEí

Kateřin
ředitel

Z
č

l ,


